
2e Verdieping, Spurkstraat 48 te Den Dungen
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        Gebruiksoppervlakte wonen m²

        Overige inpandige ruimte  m²

        Gebouw gebonden buitenruimte m²

        Externe bergruimte m²

Branchebrede meetinstructie m²

305,4

51,4

0

402,4

45,6

Bergzolder

4,6 x 13,4 m


